MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

ATO CONJUNTO Nº 2, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

A PROCURADORA REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ ELOISA HELENA

MACHADO E O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ IVONEI SFOGGIA, ao

final assinados, no exercício de suas atribuições institucionais, com fundamento no artigo 77 da LC

75/93, R E S O L V E M revogar o  Ato Conjunto 01/2019/PRE/PGJ, publicado no DMPF - e

Extrajudicial de 07/06/19.

ELOISA HELENA MACHADO
Procuradora Regional Eleitora

IVONEI SFOGGIA
Procurador Geral de Justiça

Este texto não substitui o      publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   20 set.   201  9  . Caderno   Extrajudicial  , p.
27  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://www.mpf.mp.br/pr/sala-de-imprensa/docs/ato-pre-e-pgj/at_download/file
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188119/DMPF_EXTRAJUD_20190920.pdf